UBND TỈNH BÌNH THUẬN

    SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 929/SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v tham gia Cuộc thi “Sáng kiến, mô

hình phổ biến, giáo dục pháp luật hiệu quả

thông qua hoạt động văn hóa cơ sở”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 20  tháng 4  năm 2022

                                      Kính gửi:

      - Các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở;

      - Các đơn vị trực thuộc Sở;

      - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,

        thị xã và thành phố;

      - Phòng Văn xã huyện Phú Quý.

Thực hiện theo Công văn số 1265/BVHTTDL-PC  ngày 15/4/2022 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phát động cuộc thi “Sánh kiến, mô hình phổ

biến, giáo dục pháp luật hiệu quả thông qua hoạt động ở văn hóa cơ sở”;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng chuyên môn nghiệp

vụ, các đơn vị trực thuộc Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Văn xã các

huyện, thị xã và thành phố thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức phổ biến, tuyên truyền,

phát động cuộc thi đến toàn thể Nhân dân trên địa bàn tỉnh được biết; đồng thời

vận động công chức, viên chức, người lao động của đơn vị tích cực hưởng ứng

tham gia.

2. Thường xuyên đăng tải, cập nhật kịp thời tiến độ, nội dung, hoạt động

liên quan đến Cuộc thi trên Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị.

(Đính kèm Thể lệ Cuộc thi “Sáng kiến, mô hình phổ biến, giáo dục pháp

luật hiệu quả thông qua hoạt động văn hóa ở cơ sở)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Trâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2022-04-20T14:21:17+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T14:21:29+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!